
 Zarządzenie Nr 70/11 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 31 maja 2011r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011r.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.),  § 11 pkt 3 uchwały Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 

2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011 rok, zarządza się co 

następuje:     

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 64/11 Burmistrza Stąporkowa z dnia 23 maja 2011r. w sprawie  

wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011r. zwanym dalej „zarządzeniem” wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 2  (strona 1 zarządzenia) zastępuje się § 3, 

2. § 3 (strona 3 zarządzenia) zastępuje się § 4, 

3. § 3 (strona 4 zarządzenia) zastępuje się § 5, 

4. § 4 (strona 4 zarządzenia) zastępuje się § 6, 

5. W § 2 w dziale 010 „rozdział  0195 - Pozostała działalność o kwotę 7.122 zł” otrzymuje nowe 

brzmienie:  „rozdział  01095 - Pozostała działalność o kwotę 7.122 zł”, 

6. W § 4 w dziale 010 „rozdział  0195 - Pozostała działalność o kwotę 7.122 zł” otrzymuje nowe 

brzmienie:  „rozdział  01095 - Pozostała działalność o kwotę 7.122 zł”, 

 

                   § 2 

 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 100 zł, 

rozdział 01095 – Pozostała działalność o kwotę 100 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 100 zł, 

 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 1.000 zł, 

rozdział 60095 – Pozostała działalność o kwotę 1.000 zł,  

§ 4270 – Zakup usług remontowych o  kwotę 1.000 zł, 

 

 

 



 2 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 200 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 200 zł, 

§ 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 200 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  2.500 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  o kwotę 500 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (PSP  Nr 1 w Stąporkowie) o kwotę 500 zł, 

rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  o kwotę 2.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (Publiczne Przedszkole) o kwotę 1.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (PSP Nr 1 w Stąporkowie) o kwotę 1.000 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna (środki ŚUW) o  kwotę 1.800 zł, 

rozdział 85295 – Pozostała działalność (środki ŚUW) o kwotę 1.800 zł, 

§ 3110 – Świadczenia społeczne (środki ŚUW) o kwotę 1.800 zł, 

 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 500 zł, 

rozdział 85401 – Świetlice szkolne o kwotę 500 zł, 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne (Zespół Szkół Publicznych w Stąporkowie)  

o kwotę 500 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 350 zł, 

rozdział 90095 –  Pozostała działalność o kwotę 350 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 350 zł, 

 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2.900 zł, 

rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 2.900 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 2.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 900 zł. 

   

§ 3 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 100 zł, 

rozdział 01030 – Izby rolnicze o kwotę 100 zł, 

§ 4580 -  Pozostałe odsetki o kwotę 100 zł, 

 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 1.000 zł,  

rozdział 60095 – Pozostała działalność o kwotę 1.000 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.000 zł, 



 3 

 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 200 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 200 zł, 

§ 4580 – Pozostałe odsetki o kwotę 200 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 2.500 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 500 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych (PSP Nr 1 w Stąporkowie) o kwotę 500 zł, 

rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  o kwotę 2.000 zł, 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (Publiczne 

Przedszkole) o kwotę 1.000 zł, 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (PSP Nr 1               

w Stąporkowie) o kwotę 1.000 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna (środki ŚUW) o  kwotę 1.800 zł, 

rozdział 85295 – Pozostała działalność (środki ŚUW) o kwotę 1.800 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych  (środki ŚUW) o kwotę 1.800 zł, 

 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 500 zł, 

rozdział 85401 – Świetlice szkolne o kwotę 500 zł, 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne (ZSP w  Niekłaniu) o kwotę 500 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 350 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 350 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 300 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 50 zł, 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2.900 zł, 

rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 2.900 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.900 zł. 

        § 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

  § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

          Burmistrz 

         / - / mgr Dorota Łukomska 

 

 

           


